
HGA SKILTE ApS

CVR-nr.: 13490783

Brønshøjvej 54
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2024

Gunnar Berg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HGA SKILTE ApS
Brønshøjvej 54
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 13490783
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr.: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af gravør arbejde

Udvikling i aktiviteter

Selskabet har i 2023 haft et overskud på 8.842 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.612	144.106
Personaleomkostninger	1	-127.932	-113.232
Resultat af ordinær primær drift		11.680	30.874
Øvrige finansielle omkostninger		0	-297
Ordinært resultat før skat		11.680	30.577
Skat af årets resultat	2	-2.838	-4.796
Årets resultat		8.842	25.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.842	25.781
I alt		8.842	25.781

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.126	120.062
Tilgodehavender i alt		119.126	120.062
Likvide beholdninger		88.856	77.707
Omsætningsaktiver i alt		207.982	197.769
AKTIVER I ALT		207.982	197.769

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		412.000	412.000
Overført resultat		-325.878	-334.720
Egenkapital i alt		86.122	77.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.000
Skyldig selskabsskat		2.838	4.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.022	96.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.860	120.489
Gældsforpligtelser i alt		121.860	120.489
PASSIVER I ALT		207.982	197.769

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	128.872	108.966
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-940	4.266
	<u>127.932</u>	<u>113.232</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
Aktuel skat	2.838	4.796
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.838</u>	<u>4.796</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret